BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC PHÍ

Kính gửi :	- Ban Giám hiệu
		- Phòng Kế hoạch Tài chính
- Viện Đào tạo và Nghiên cứu Du Lịch Duy Tân

Em tên là: …………………………………………………………; sinh ngày:…..…/ ………/………….; nơi sinh: ……………..
Mã SV: …………..…..……… ;  lớp:………………………..………;  ngành:………………………………………….………………..
Số điện thoại: ………………………………………; địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………….
Học phí học kì…….năm học ………….của em là ……………..VNĐ.
[bookmark: _GoBack]Tuy nhiên, vì lý do

Em xin được đóng trước………………………….VNĐ.
Số tiền còn lại……………………VNĐ em cam kết sẽ hoàn thành trước ngày………………… (thời gian nộp tiền giữa 2 đợt không quá 30 ngày)
Nếu đến thời hạn nếu trên em vẫn chưa hoàn thành học phí, em xin chịu hủy điểm bài thi KTHP (nếu có) theo đúng quy định của Nhà trường.
Kính chuyển Viện, Phòng Kế hoạch Tài chính, Ban Giám hiệu xem xét và giải quyết.
Em xin chân thành cảm ơn !
          ....../......./20……..                                                        ....../......./20……..
	        PHỤ HUYNH                                                               SINH VIÊN

	....../......./20……..
PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

	....../......./20……..
VIỆN ĐT&NC DU LỊCH